CIT.—B. J. LLOBET: *Recopilación*, fol. 276r-v.

Notificetur cunctis quod nos n'Assallit de Ydino Sotirano et Iacobus, filius euis, Bernardus de Rulla, Dominicus de Soldeuilla, Petrus/ Miro et Dominicus Rull, habitadores de Ydino Sotirano, omnes insimul confitemur quod facimus uobis honorabili/ ³ Guillermo Raimundi de Captella, procuratori generali comitatus Palariensis nobilis domini comitis Palariensis, homoagium fidelitatis ore et manibus comendatum quod custodiemus uobis et domino comiti Palariensi castrum et locum de/ Ydino Sotirano et uobis saluabimus prefixo nomine castrum et locum predictum contra cunctas personas et reddemus uobis/ ⁶ dictum castrum et locum quocienscumque per uos dictum Guillerum Raimundi, procuratorem predictum, seu per procuratores eiusdem nobilis domini comitis fuerimus requisiti. Promittentes uobis nomine prefixo quod non recipiemus in loco seu castro predicto de Ydino/ aliquem uel aliquos homines contra dictum dominum comitem Palariensem uel eius gentes nec specialiter Rogerium de Ydino/ ⁹ seu aliquem nomine ipsius, ymo contra ipsum Rogerium ueniemus quibuscumque modis quibus poterimus. Obligantes/ uobis procuratori predicto nomine et uice nobilis domini comitis sepredicti omnia bona nostra presentia et futura utrique pro predictis/

complendis et obseruandis. Renunciantes omni iuri, legi, rationi et auxilio in hiis nos adiuuanti.

Actum est hoc/ ¹² Vº idus ianuarii, anno Christi MºCCCº XVIIIº.

Presentibus testibus: Bartolomeo de Montanis, presbitero, Bernardo, filio/ Guillermi Raimundi de Queralt, et Berengario de Gramanet./

Et ego Guillelmus Nogerii, notarius publicus auctoritate nobilissimi domini comitis sepedicti per totam iurisdictionem eiusdem hec/ recepi, scripsi et meo sig(*signum*)no clausi.

13

1321, diciembre 6.

Sancha de Puigcerver y su hijo reconocen haber recibido de Hugo de Mataplana, conde de Pallars y señor de Cervelló, la cantidad de 820 sueldos que les debía por los lugares de Lluça y Miranda.

A.—A.D.M., sec. Pallars, leg. 11, n.º 496. Pergamino de 253 x 116 mm. Buen estado de conservación. Tinta ocre. Escritura gótica cursiva catalano-ara-gonesa.

CIT.—B. J. LLOBET: *Recopilación*, fol. 226v-227r.

Nouerint vniuersi quod ego Sanxa de Puyceruer et filius eius Pugceruer confitemur et in ueritate recognoscimus nos habuisse ac recepisse a uobis honorabili/ Petro de Aragallo, procuratori comitatus Pallariensis octingentos viginti solidos iacchenses ratione locorum de Luça et de Miranda, quos nobilis dominus Hugo/ ³ de Mataplana, Dei gratia comes Pallariensis et dominus Ceruilionis, nobis debebat et tenebatur soluere ratione locorum predictorum. De qua predicta quantitate dictorum/ octingentorum viginti solidorum iacchensium nos tenemur pro bene paccati, renuntiantes omni exceptioni quantitatis predictae non habite et non recepte et doli/ et quia de predictis DCCC^{tis} XX solidis dicte monete nos tenemur pro bene paccati. Ideo facimus dicto domino comiti absentem tanquam presentem et uobis dicto/ ⁶ honorabili Petro de Aragallo et uestris de predicta quantitate presentem apocham de soluto et pactum et finem perpetuo de ulterius aliquid de dicta quantitate/ non petendo, absoluentes bona dicti domini comitis et uestra dicti procuratoris et bona illorum quid pro dicto domino uel uos loco eius sunt nobis obligata/ ab omni petitione, questione et demanda, quam et quas agere uel mouere posimus contra bona uestrorum predictorum ratione predictae quantitatis dictorum DCCC^{orum}/ ⁹ XX solidorum iacchensium.